DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOTAS SOBRE A HISTÓRIA DA
EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO BRASIL de autoria de THARCIA PRISCILLA DE PAIVA
BATISTA MATOS, EDSON OLIVEIRA DE PAULA, LEIDIANE PRISCILLA DE PAIVA
BATISTA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19415

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19415